2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКЗЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» августа 2020 года

                            № 41
п. Лисица
Верхнекетского района

 Томской области

О признании постановления Администрации Макзырского сельского поселения от 8 ноября 2016 года № 65 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области» утратившим силу
           В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с  законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 8 ноября 2016 года № 65 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Макзырского сельского поселения                                                В.Г.Звягина